

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 148/2019 Licitação: 91/2019 - PR Data da Homologação: 04/09/2019 Fornecedor: 129 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA									
2	111-09-0623	BATEDOR PARA PORTA DE CORRER 5 X 7.1/2	AROEIRA	M	25,000	0,0000	45,0000	1.125,00	Venceu
3	108-10-0013	BATENTE DE CAMBARÁ ESPECIAL 0,04 X 0,14 X 0,60 à 0,80 X2,10M	AROEIRA	JG	80,000	0,0000	118,0000	9.440,00	Venceu
4	108-10-0012	BATENTE DE CAMBARÁ ESPECIAL 0,04 X 0,14 X 1,00 X 2,10M	AROEIRA	JG	80,000	0,0000	118,0000	9.440,00	Venceu
5	108-10-0014	BATENTE DE CEDRILHO 0,03 X 0,13 X 0,60 à 0,80 X 2,10M	MAD. PALUDO	JG	80,000	0,0000	78,5000	6.280,00	Venceu
6	111-09-0617	BUCHA S10 COM ANEL	WORKER	UN	120,000	0,0000	0,1700	20,40	Venceu
7	108-01-0022	CAIBRO DE CAMBARÁ 5 X 6 CM	MAD. MATÃO	M	2.000,000	0,0000	4,9000	9.800,00	Venceu
8	108-02-0031	CAIBRO DE CAMBARÁ APARELHADO	MAD. MATÃO	M	400,000	0,0000	5,5000	2.200,00	Venceu
9	108-01-0023	CAIBRO DE EUCALIPTO 5 X 6 CM	MAD. MOLONHA	M	1.000,000	0,0000	3,6000	3.600,00	Venceu
10	111-09-0622	CANTONEIRA PARA PORTA DE CORRER 5 X 7.1/2	AROEIRA	M	25,000	0,0000	43,0000	1.075,00	Venceu
11	108-01-0009	COMPENSADO COMERCIAL 2,20 X 1,60 X 10MM	COMPRONDE	UN	180,000	0,0000	89,0000	16.020,00	Venceu
14	111-09-0567	DOBRADIÇA 3.1/2" - JOGO C/ 03 PEÇAS	MET. ROCHA	JG	200,000	0,0000	6,8000	1.360,00	Venceu
17	111-09-0583	FECHADURA MODELO COLONIAL CORPO 55MM	ALIANÇA	UN	20,000	0,0000	118,0000	2.360,00	Venceu
18	111-09-0320	FECHADURA PARA BANHEIRO	ALIANÇA	UN	50,000	0,0000	27,1000	1.355,00	Venceu
24	111-09-0515	FORRO DE CEDRILHO LAMBRIL	MAD. MADEGUIDE	M²	2.220,000	0,0000	41,6000	92.352,00	Venceu
25	111-09-0516	FORRO DE PINNUS	MAD. RESIPINUS	M²	700,000	0,0000	14,7000	10.290,00	Venceu
27	111-09-0570	GUARNIÇÃO 0,60 X 2,10M	MAD. PALUDO	JG	30,000	0,0000	31,0000	930,00	Venceu
28	141-01-0645	GUARNIÇÃO 0,70 X 2,10 M	MAD. PALUDO	JG	40,000	0,0000	31,0000	1.240,00	Venceu
29	141-01-0646	GUARNIÇÃO 0,80 X 2,10M	MAD. PALUDO	JG	70,000	0,0000	31,0000	2.170,00	Venceu
30	108-01-0008	GUARNIÇÃO 0,90 X 2,10M	MAD. PALUDO	JG	40,000	0,0000	34,0000	1.360,00	Venceu
31	108-01-0021	GUARNIÇÃO 1,00 X 2,10M	MAD. PALUDO	JG	20,000	0,0000	42,0000	840,00	Venceu
32	111-09-0626	GUARNIÇÃO DE TAUARI OU CEDRILHO, RÉGUA COM 7CM,	MAD. PALUDO	UN	20,000	0,0000	14,3000	286,00	Venceu
33	111-09-0615	KIT DE ALUMINIO PARA PORTA DE CORRER ATÉ 1,00M DE LARGURA,	VALUMI ALUMINIOS	UN	5,000	0,0000	100,0000	500,00	Venceu
34	111-09-0616	KIT DE ALUMINIO PARA PORTA DE CORRER ATÉ 2,50M DE LARGURA,	VALUMI ALUMINIOS	UN	5,000	0,0000	108,0000	540,00	Venceu
35	108-08-0003	MADEIRITE 1,10 X 2,20 X 10MM	IND. MAD. GUARANI	UN	200,000	0,0000	31,0000	6.200,00	Venceu
36	108-08-0012	MADEIRITE 1,10 X 2,20 X 15MM	IND. MAD. GUARANI	UN	300,000	0,0000	46,5000	13.950,00	Venceu
37	108-01-0012	MATAJUNTA DE CEDRILHO 0,1CM X 4,5CM	AROEIRA	ML	1.200,000	0,0000	2,0000	2.400,00	Venceu
38	108-01-0013	MATAJUNTA DE PINNUS 0,1CM X 4,5CM APARELHADA	MAD. RESIPINUS	ML	800,000	0,0000	1,1500	920,00	Venceu
39	108-01-0014	MDF CRU 2,75 X 1,84M	COMPRONDE	UN	100,000	0,0000	63,0000	6.300,00	Venceu
40	111-09-0434	MEIA CANA	MAD. RESIPINUS	M	1.200,000	0,0000	1,9500	2.340,00	Venceu
41	111-09-0338	PALANQUE DE EUCALIPTO 20 X 20 X 3,00M	MAD. MOLONHA	UN	100,000	0,0000	230,0000	23.000,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 148/2019 Licitação: 91/2019 - PR Data da Homologação: 04/09/2019 Fornecedor: 129 - GOMES LIMA E TEIXEIRA LTDA									
42	111-09-0619	PARAFUSO FENDA 3,4 X 16	WORKER	UN	80,000	0,0000	0,0800	6,40	Venceu
43	111-09-0618	PARAFUSO FENDA 6,0 X 100	WORKER	UN	120,000	0,0000	0,7300	87,60	Venceu
45	111-09-0505	PARAVENTO DE CEDRILHO 15CM C/CANAL	AROEIRA	M	350,000	0,0000	12,5000	4.375,00	Venceu
46	111-09-0504	PARAVENTO DE CEDRILHO 18CM C/CANAL	AROEIRA	M	350,000	0,0000	16,5000	5.775,00	Venceu
48	111-09-0625	PORTA DE IMBUIA 2,10 X 0,90CM ENCABEÇADA	ABRILAR	UN	5,000	0,0000	147,0000	735,00	Venceu
49	111-09-0624	PORTA DE IMBUIA 2,10 X 1,22M ENCABEÇADA	ABRILAR	UN	5,000	0,0000	208,0000	1.040,00	Venceu
50	111-09-0519	PORTA LAMINADA DE 0,80 X 2,10 X 12CM (EM METAL)	MET. RAMASSOL	UN	30,000	0,0000	194,5000	5.835,00	Venceu
51	111-09-0572	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 0,60 X 2,10M, PARA VERNIZ	ABRILAR	UN	40,000	0,0000	125,0000	5.000,00	Venceu
52	111-09-0494	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 0,70 X 2,10M P/VERNIZ	ABRILAR	UN	60,000	0,0000	125,0000	7.500,00	Venceu
53	111-09-0493	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 0,80 X 2,10M P/VERNIZ	ABRILAR	UN	80,000	0,0000	125,0000	10.000,00	Venceu
54	111-09-0506	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 0,90 X 2,10M P/VERNIZ	ABRILAR	UN	30,000	0,0000	147,0000	4.410,00	Venceu
55	111-09-0527	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 1,00 X 2,10M P/VERNIZ	ABRILAR	UN	20,000	0,0000	183,0000	3.660,00	Venceu
56	108-09-0011	PRANCHA DE EUCALIPTO DE 8CM X 20CM X 5,00M	MAD. MOLONHA	UN	450,000	0,0000	145,0000	65.250,00	Venceu
70	111-09-0620	PUXADOR CONCHA, LATÃO CROMADO	UNIÃO MUNDIAL	UN	10,000	0,0000	19,9000	199,00	Venceu
71	108-01-0024	RÉGUA DE CEDRILHO 7 CM DE LARGURA, APARELHADA	AROEIRA	M	400,000	0,0000	7,4000	2.960,00	Venceu
72	108-01-0025	SARRAFO DE CEDRILHO 5 X 2 CM	MAD. MATÃO	M	6.000,000	0,0000	3,0000	18.000,00	Venceu
73	108-01-0017	SARRAFO DE CEDRILHO APARELHADO	MAD. MATÃO	ML	800,000	0,0000	3,2500	2.600,00	Venceu
74	108-01-0026	TÁBUA DE CEDRILHO DE 10 CM DE LARGURA, APARELHADA	MAD. MATÃO	M	200,000	0,0000	6,4500	1.290,00	Venceu
75	108-01-0027	TÁBUA DE CEDRILHO DE 20 CM DE LARGURA	MAD. MATÃO	M	700,000	0,0000	11,0000	7.700,00	Venceu
76	108-01-0028	TÁBUA DE CEDRILHO DE 20 CM DE LARGURA, APARELHADA	MAD. MATÃO	M	500,000	0,0000	14,0000	7.000,00	Venceu
77	108-01-0029	TÁBUA DE CEDRILHO DE 25 CM DE LARGURA	MAD. MATÃO	M	500,000	0,0000	14,0000	7.000,00	Venceu
78	108-01-0031	TÁBUA DE CEDRILHO DE 25 CM DE LARGURA, APARELHADA	MAD. MATÃO	M	500,000	0,0000	17,5000	8.750,00	Venceu
79	111-09-0107	TABUA DE CEDRILHO DE 30 CM DE LARGURA, APARELHADA	MAD. MATÃO	M	500,000	0,0000	20,5000	10.250,00	Venceu
80	108-01-0032	TÁBUA DE PINNUS DE 10 CM DE LARGURA	MAD. RESIPINUS	M	600,000	0,0000	1,8000	1.080,00	Venceu
81	108-01-0033	TÁBUA DE PINNUS DE 15 CM DE LARGURA	MAD. RESIPINUS	M	600,000	0,0000	2,5000	1.500,00	Venceu
82	108-01-0034	TÁBUA DE PINNUS DE 20 CM DE LARGURA	MAD. RESIPINUS	M	1.500,000	0,0000	3,3500	5.025,00	Venceu
83	108-01-0035	TÁBUA DE PINNUS DE 25 CM DE LARGURA	MAD. RESIPINUS	M	800,000	0,0000	3,9000	3.120,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 148/2019			Licitação: 91/2019 - PR		Data da Homologação: 04/09/2019				
Fornecedor: 10342 - GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME									
69	111-09-0086	PREGO 25 X 72	GERDAU	KG	150,000	0,0000	11,3000	1.695,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					54.660,000			72.421,70	

Cornélio Procópio, 11 de Outubro de 2019.